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Nämnden Svenska rum fastställer antalet elevplatser i årskurs 7 läsåret 
2025-2026 enligt följande: 
 
Skola  Antal elevplatser 
 
Lagstads skola 91 
Mattlidens skola 129 
Storängens skola 98 
 
 
 
 
 
 
 
 

Behandling  
 
 

Beslut 
Nämnden Svenska rum 
 
Förslaget godkändes enhälligt. 
 

Redogörelse  
Principer för fastställande av antal elevplatser i årskurs 1 och årskurs 7 
inom den grundläggande utbildningen har fastställts av nämnden 
Svenska rum 19.11.2015 § 89. Enligt principerna för fastställande av 
antal elevplatser ska följande aspekter beaktas då antalet elevplatser 
fastställs: 
 
- den fastställda riktgivande gruppstorleken, 
- skollokalernas kapacitet, 
- elevunderlaget, 
- antal elever som helhet på lång sikt i samtliga skolor och 

förskolor samt 
- elevernas eventuella specialbehov. 
 
Det föreslagna antalet elevplatser utgår från en helhetsbedömning som 
gjorts av beredarna i samarbete med rektorerna. 
 



Antalet barn och elever på de olika skolornas elevupptagningsområden 
varierar från år till år, vilket ställer krav på skolornas lokalanvändning. 
Antalet elevplatser i de olika enheterna måste årligen ses över för att en 
pedagogiskt ändamålsenlig verksamhet ska kunna garanteras. 
  
Antalet elevplatser fastställs i det här ärendet för årskurs 7 i Lagstads, 
Mattlidens och Storängens skolor. Enligt principerna är det riktgivande 
antalet elever per klass/basgrupp 25. Rektorn i respektive skola 
ansvarar för en ändamålsenlig gruppindelning av eleverna. I detta 
beslut fastställs inte antalet elevplatser i smågruppsundervisningen i 
Lagstads skola. Undervisningschefen beslutar i februari om antalet 
elever i smågruppsundervisning. 
 
Oberoende det fastställda platsantalet i en årskurs/skola har en elev 
alltid rätt till en plats i sin närskola. Det maximala antalet elever i årskurs 
7 kan således överskridas om en elev flyttar till skolans 
elevupptagningsområde. 
 
Nämnden Svenska rum fastställde 4.4.2022 elevupptagningsområden 
för åk 1 - 6 och Svenska dagvårds- och utbildningsnämnden fastställde 
28.10.2011 för åk 7 - 9. Elevens skola i åk 7 bestäms utifrån skolan i åk 
6. Om eleven flyttar till Esbo vid ingången till årskurs 7 eller senare, 
bestäms den mottagande skolan enligt elevens hemadress och 
gällande elevupptagningsområde för årskurserna 1 - 6. Principer för 
elevantagning till den svenskspråkiga grundläggande utbildningen 
fastställdes av nämnden Svenska rum 4.4.2022. Utifrån nämnda beslut 
anvisas skolplats i åk 7. 
 
Antalet elever i åk 6 läsåret 2024–2025 är 343. Alla elever som är 
bosatta i Esbo har anvisats en skolplats enligt de kriterier som nämnden 
fastställt. Elevens vårdnadshavare har haft möjlighet att ansöka om 
skolgång i annan skola än närskola. De ansökningar som lämnats in 
inom utsatt tid har beaktats liksom de elever som meddelat att de 
kommer att påbörja sin skolgång i åk 7 i annan utbildningsanordnares 
skola. 
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